

BZP.SBZU.262.18.2025/7.25.DP

**dot. Opracowania wkładów merytorycznych do kursów online na potrzeby Akademii PARP,
p/103/DWP/2025 (2)**

W związku z pytaniami, które wpłynęły odnośnie ww. postępowania, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo możliwość podpisania umów zlecenia lub umów o dzieło?

Odpowiedź nr 1:

Umowy zostaną zawarte zgodnie we wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 2 do Zaproszenia.

Pytanie nr 2:

Podany termin lipcowy może nakładać się na czas urlopów, czy możliwe będą przesunięcia czasowe z uwagi na sezon urlopowy?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminów.

Pytanie nr 3:

Czy dobrze rozumiem, że podana stawka musi uwzględniać też działanie nr 2?

Odpowiedź nr 3:

Podana w formularzu ofertowym cena powinna uwzględniać koszty realizacji obydwu działań wchodzących w skład zamówienia.